8/20/22, 6:58 PM

or3C

Moapy4Ho opercewe: Cybotuua
OnwTtuHa: Karbmxa
[NaTtym v Bpeme u3pape ussewrtaja: 20.8.2022. 18:58
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30756
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Ume n
npesume
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Bpoj 6oaoBa ca npujaBe (HaKoH
npoeepe AOKyMeHTauuje)

14

14

14

12

10

10

10

12

15

Bpoj boposa ca TecTa
no3HaBak-a pafa Ha

pauyHapy

26

24

25

26

26

25

25

25

25

13

20
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24
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YkynaH 6poj 6opoBa koje
je kaHauaaT ocTBapUo
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Ume 1
npesnme
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LwoPLW
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SILVIJA SIC

Bpoj 6oaoBa ca npujase (HaKOH
npoBepe AOKyMeHTauuje)

15

14

14
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18
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Bpoj 6oposa ca TecTa
nosHaBak-a pafa Ha
pavyHapy
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20524
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35358
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Nme n
npesmme
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BEPOHA
NETPOBML|

IBOLJA
BOHATA

Bpoj 6oaoBa ca npujaBe (HaKoH
npoBepe AOKyMeHTauuje)

10

12

]

12

15
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Bpoj 6ogoBa ca TecTa
nosHaBaka pafa Ha
payyHapy

26

25

23

26

26
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26
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25
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19

26

25
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YkynaH 6poj 6oaoBa Koje
je kangupar ocTBapuo
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Ume n
npesume
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Bpoj 6oaoBa ca npujaBe (HaKoH
nposepe AOKyMeHTauuje)
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